
UCHWAŁA NR 270/1016/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
 

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

         2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

    3) Janina Kwiecień            członek Zarządu,  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się panią Beatę Kramp – dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół im. 

Józefa Wybickiego w Somoninie do składania oświadczeń woli, wykonania czynności 

związanych z przygotowaniem, prowadzeniem, zakończeniem i rozliczeniem dotacji celowej na 

realizację zadania z zakresu administracji rządowej, wynikającego z programu kompleksowego 

wsparcia dla rodzin „Za życiem”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 189 Rady Ministrów 

z dnia 27 grudnia 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie programu kompleksowego wsparcia 

dla rodzin „Za życiem) (M.P. z 2022 r. poz. 64), w części dotyczącej zadania 5.5 „Świadome 

i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania edukacyjne dla młodzieży szkół 

ponadpodstawowych”, Priorytet V. Koordynacja, edukacja, poradnictwo i informacja, 

określonego w art. 90v ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 

polegającego na szkoleniu nauczycieli, w tym szczególnie nauczycieli wychowania do życia 

w rodzinie, pedagogów, biologów, nauczycieli wychowawców w celu przekazania przez nich 

zdobytej wiedzy i umiejętności podczas realizacji, o których mowa w art. 109 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) według 

postanowień porozumienia nr MEiN/2023/DWEW/3467 z dnia 17.11.2023 r. której kopia 

stanowi załącznik do niniejszej Uchwały, w zakresie leżącym po stronie Powiatu Kartuskiego, 

reprezentowanego przez Zarząd Powiatu Kartuskiego z wyłączeniem § 1 ust 2 punkt 2, 3 i 7, § 2, 

§ 4 ust 2,3,4, § 8 ust 2, pkt 1 i 2. 

 

§ 2. Niewykorzystaną kwotę dotacji należy zwrócić w terminie do 10 stycznia 2024 r. 

na rachunek Powiatu Kartuskiego prowadzony w PKO BP nr 80 1020 1866 0000 1402 0002 

6658. 

 

§ 3.  Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Somoninie złoży 

w kancelarii Powiatu Kartuskiego w terminie do dnia: 

1) I sprawozdanie  częściowe za okres od dnia podpisania porozumienia do dnia 

31 grudnia 2023 r. – w terminie do dnia 10 stycznia 2024 roku. 

2) II sprawozdanie częściowe za okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r.  

– w terminie do dnia 10 września 2024 roku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 



UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu 

może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

17.11.2023 r. Powiat Kartuski reprezentowany przez Zarząd podpisał ze Skarbem Państwa – 

Ministrem Edukacji i Nauki porozumienie nr MEiN/2023/DWEW/3467 o udzielenie wsparcia 

finansowego na realizację zadania „Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania 

edukacyjne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych”. 

Do udziału w zadaniu z Powiatowego Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Somoninie 

zgłosiło się 7 nauczycieli. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 


